Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE YOBAIN

ESTADO DE YUCATAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

| Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023

hora de Impresion

Fecha y | 13/nov./2023

11:30 a. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $23,455,006.20 -$1,000,000.00 $22,455,006.20 $14,590,001.67 $14,590,001.67 $7,865,004.53

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

DESARROLLO SOCIAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

$21,193,582.20
$2,261,424.00
$2,891,380.00
$2,891,380.00

$0.00
-$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00

$21,193,582.20
$1,261,424.00
$3,891,380.00
$3,891,380.00

$13,873,126.55
$716,875.12
$1,218,471.19
$1,218,471.19

$13,873,126.55
$716,875.12
$1,218,471.19
$1,218,471.19

$7,320,455.65

$544,548.88
$2,672,908.81
$2,672,908.81

Total del Gasto

$26,346,386.20

$0.00

$26,346,386.20

$15,808,472.86

$15,808,472.86

$10,537,913.34

C. JESUS ALBERTO COOL AKE

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. DANIEL US UCAN

SECRETARIO MUNICIPAL

C. NUBIA GUADALUPE NAHUAT AVILES
TESORERA MUNICIPAL

C. JULIA ISELA MUNOZ ORDONEZ
SINDICO MUNICIPAL




